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BALACI VASILE-VALENTIN

CREÞAN BOGDAN-GELU

CRUDULECI VIOLETA-
MARIANA

DAN ILIE

ENEA IONEL-VALERIAN

LÃCÃTUª IMRE

LÃCÃTUª IMRE

LÃCÃTUª VILSON

MARINESCU GHEORGHE

MATEI MARIA

MICLESCU LEONARD

MIHALCEA ION

MUªOIU EMILIA

Numele ºi prenumele/
denumirea

contribuabilului

Jud. VÂLCEA Sat. Bârseºti Com.
Mihãeºti  Str. Bîrseºti Nr. 115

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Grigore Procopiu Nr. 39 Bl.
G117 Sc. A Ap. 28

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Brânduºelor Nr. 3 Bl. P1 Et.
parter Sc. A Ap. 1

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Doctor Hacman Nr. 24 Bl. 85
Sc. A Et. 2 Ap. 9

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Zorilor Nr. 1 Bl. P3 Sc. B
Et. 3 Ap. 21

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Ale. Nuci Nr. 89 Bl. 29 Ap. 8

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Ale. Nuci Nr. 89 Bl. 29 Ap. 8

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Bld. Tineretului Nr. 11 Bl. A56
Sc. A Et. 4 Ap. 19

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Toamnei Nr. 16

Jud. VÂLCEA Orº. Bãile Govora
Str. Tudor Vladimirescu Nr. 15 C

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Int. Dumitru Berciu Nr. 37

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Straubing Nr. 160

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Patriarh Iustinian Marina
Nr. 35 Bl. CORP B Et. 2 Ap. 202

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Denumirea actului
administrativ fiscal,
numãrul ºi data actului

8766

8550

8770

8747

1638248

1416681

2402673

1297768

8736

8811

8772

8776

8775

12.11.2025

05.11.2025

12.11.2025

06.11.2025

04.05.2025

04.05.2025

04.05.2025

04.05.2025

06.11.2025

14.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

   În temeiul art. 47 alin. (4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã
fiscalã, cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise
acte administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Nr.
crt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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POPA CRISTIAN-IRINEL

POPICA IONEL-CÃTÃLIN

POPII ION

PORFIRE MARIA-MIHAELA

RADU ELVIS

SMARANDA VLAD-IOAN

TUCAN IULIAN-CONSTANTIN

VLÃDUÞ EMIL

VÃDUVA FLORIN-GHEORGHE

Numele ºi prenumele/
denumirea

contribuabilului

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Spl. Independenþei Nr. 1 Bl. 1/2
Sc. C Ap. 30

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Nicolae Iorga Nr. 1 Bl.
A17/1 Sc. I Ap. 37

Jud. VÂLCEA Sat. Valea Cheii Com.
Pãuºeºti-Mãglaºi  Str. Cheia Nr.
51

Jud. VÂLCEA Sat. Budeºti Com.
Budeºti  Str. Bisericii Nr. 9

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Spicului Nr. 10

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Spl. Independenþei Nr. 1 Bl. 1/2
Sc. A Et. 2 Ap. 9

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Regina Maria Nr. 25 Bl. P1
Sc. A Ap. 10

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Frunziºului Nr. 34 Bl. 3 Et.
2 Ap. 14

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Krusevac Nr. 3

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Adresã de înºtiinþare privind
înfiinþarea popririi

executorii

Denumirea actului
administrativ fiscal,
numãrul ºi data actului

8714

8753

8716

8752

9778

8763

15

8741

4923438

03.11.2025

10.11.2025

03.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

06.11.2025

04.05.2025

   În temeiul art. 47 alin. (4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã
fiscalã, cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise
acte administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

  Actele administrative fiscale pot fi consultate de cãtre titularii acestora la
sediul organului fiscal emitent. Prezentele acte administrative fiscale se
considerã comunicate în termen de 15 zile de la data afiºãrii anunþului, respectiv
05.12.2025.
  Dacã aveþi nelãmuriri în legãtura cu acest anunþ, îl/o puteþi contacta pe
domnul/doamna Sasu marius la sediul nostru sau la numãrul de telefon 0250737777.

ªeful compartimentului,
Dumitrache George

Nr.
crt
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